
Technický list

BELTON- SPECTRAL

Číslo výrobku:

Na nitrokombinačních pryskyřic. Belton SPECTRAL použil barevné odstíny ze škály RAL. Jedná se o
normalizované odstíny, které se standardně používají například v nábytkářství, průmyslu atd. Ideální, když
hledáme přesný odstín nebo chceme provést vylepšení. Pro nový nástřik nebo opravu.

o Standardizované barevné odstíny RAL
o Široký výběr barevných odstínů
o Rychleschnoucí
o Voděodolný
o Pro vnitřní i vnější použití

Bezpečnostní opatření:

V případě potřeby použít osobní ochranné prostředky.
Typ polomasky: A2/P2, Ochranné rukavice např. Latex nebo Nitril.

Před použitím:

Důkladně odmastit a očistit. Lakování pouze na suché a bezprašné podklady.
Před použitím nádobu důkladně protřepat minimálně 2 min.

Nástřik:

15- 25 cm dle konkrétních podmínek
Na 2-3 nástřiky křížovým způsobem: cca 40-50 µm při 20°C.

Schnutí:

Uvedená doba schnutí při teplotě 20 °C.
Proti prachu: po cca 20 min.
Na dotek: 60 min.
Proschlé: po 12 hod.

Po použití:

Nádobu po použití otočte dnem vzhůru a trysku zmáčkněte, dokud nevystupuje pouze vzduch bez barvy.
Zcela vyprázdněnou nádobu lze likvidovat nebo recyklovat jako kovový odpad. Nádoby se zbytky starých
barev odevzdejte ve sběrném místě pro zvláštní nebo nebezpečné odpady.

Technické údaje:

Základní suroviny: Na bázi nitrokombinačních pryskyřic

VOC obsah: 85,88 % hm.

Obsah pevných částic: 11,4 % hm.

Skladování: 120 měsíců od data výroby. Na suchém místě při teplotách mezi 15-25°C. Vlhkost nepřesahuje
60%. Dózu uchovávat ve svislé poloze, na suchém místě, chránit proti chemickým a mechanickým vlivům. Je
nutné dodržovat bezpečnostní upozornění na dóze, stejně jako je třeba dodržovat zákonná ustanovení pro
skladování a likvidaci.



www.makocolor.cz


